КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«село ХАЙРЮЗОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2012 год								№ 4

О внесении изменений в постановление
№ 21\1 от 31.08.2011 г. «Об установлении
Годовых объемов потребления коммунальных
услуг бюджетными организациями на 2012 год»

     В целях упорядочения расходов, связанных с расчетами учреждениями и организациями, финансируемых из бюджета сельского поселения «село Хайрюзово» за коммунальные услуги на 2012 год.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2012 год для получения средств бюджета сельского поселения «село Хайрюзово» согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, определённом Уставом сельского поселения «село Хайрюзово».

Глава сельского поселения:                                                  А.В. Хечгин

Приложение к постановлению № 4 от 06.03.2012 г.
Главы сельского поселения «село Хайрюзово»

Лимиты потребления электрической энергии на 2012 год

	[bookmark: _GoBack]Наименование потребителя
	№ договора
	Поставщик
	Тариф на 1 кв\ч НДС рублей
	Лимит потребления
	Сумма тыс. рублей

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.01.2012 по 30.06.2012
	ОАО «Корякэнерго»
	4,98
	2,3
	11,5

	Администрация сельского поселения «село Хайрюзово»
	С 01.07.2012 по 31.12.2012
	ОАО «Корякэнерго»
	5,73
	1,7
	9,7

	ИТОГО:
	21,2

	МБУК «Хайрюзовский СК»
	С 01.01.2012 по 30.06.2012
	ОАО «Корякэнерго»
	4,98
	0,3
	1,5

	МБУК «Хайрюзовский СК»
	С 01.07.2012 по 31.12.2012
	ОАО «Корякэнерго»
	5,73
	0,3
	1,7

	ИТОГО:
	3,2